עסק לרחיצת מכוניות:

▪

עסק של רחיצת מכוניות חייב לעמוד בתקנות המים (כללים לרחיצת רכב ולשטיפת משטחים מרוצפים .1
במים) התשס"א 2001 המחייבים בין השאר שימוש במתקן למיחזור מי השטיפה ואיסור שימוש במים

זורמים מרשת המים לצרכי שטיפת הרכב.
תנאים לרחיצת מכוניות: .2

העסק חייב במתקן מיחזור למים. השימוש במי שתייה לא ממוחזרים לרחיצת המכוניות אסור. א.
מי השטיפה ינוקזו למיתקן מיחזור ושאריות המים יתועלו למערכת הביוב של העסק. ב.

שפכי תעשיה: ▪
שפכי תעשיה יוזרמו למערכת הביוב רק לאחר שטופלו על פי תקנות של רשות המים.

פירוט עסקים הנדרשים בהתקנת מפריד שומן או התקנת מז"ח (מניעת זרימה חוזרת):

מס'
פירוט העסק לפי צו רישוי עסקים סד'

התקנת
מפריד
שומן

התקנת
מז"ח

תמרוקים - יצורם √ √ 1.2 א

מעבדה רפואית - מעבדה כהגדרתה בתקנות בריאות העם (מעבדות רפואיות), תשל"ז -
1977 , למעט מעבדה רפואית רשומה לפי סעיף 25 לפקודת בריאות העם, בבית חולים 1.6

או בקופ"ח.
√

גז - מילוי מיכלים ומיכליות. √ 2.1 א

גז - אחסונו, למעט במתקן גז לצריכה עצמית כהגדרתו בחוק הגז √ 2.1 ב

גז - מכירתו, חלוקתו √ 2.1 ג

גז - שינועו, למעט שינוע בצנרת ולרבות מיתקן לשינוי לחץ שלו √ 2.1 ד

מזון ומרכיביו לרבות משקאות וחומרי גלם - ייצורו, עיבודו, אריזתו - מחומרי גלם מן
החי ביכולת ייצור העולה על 5 טונות ליום. ייצורו, עיבודו, אריזתו - מחומרי גלם 4.6 א

שאינם מן החי ביכולת ייצור העולה על 50 טונות ליום.
√ √

הסעדה (קייטרינג) - כהגדרתה בתקנות רישוי עסקים (תנאים תברואיים לעסקים ליצור √ √ מזון), התשל"ב-1972 4.6 ה

אטליז - מכירת בשר, עופות או דגים שאינם קפואים √ 4.7 ג

אשפה ופסולת, למעט פסולת חומרים מסוכנים - תחנת מעבר ומיון √ 5.1 א

√ אשפה ופסולת, למעט פסולת חומרים מסוכנים - איסופה, הובלתה 5.1 ב

אשפה ופסולת, למעט פסולת חומרים מסוכנים - טיפול בפסולת, לרבות פסולת
אלקטרונית, לעניין זה, טיפול- לרבות: עיבודה, ניצולה, מחזורה, מיונה, קומפוסטציה, 5.1 ג

שריפתה.
√

אשפה ופסולת למעט פסולת חומרים מסוכנים - אתר לסילוק פסולת יבשה √ 5.1 ד

אשפה ופסולת למעט פסולת חומרים מסוכנים - אתר לסילוק פסולת מעורבת, לרבות √ פסדים 5.1 ה

שפכים וקולחין - עיבודם, טיהורם, אחסונם √ 5.3 א

√ שפכים וקולחין - הובלתם במכליות 5.3 ג

מכבסה, ניקוי יבש, לרבות הפעלת מכונות כביסה וייבוש אוטומטית שלא בבניין מגורים √ לשימוש הדיירים 6.4

6.8 קניון √

בית מלון, פנסיון, אכסניה וכיו"ב √ 7.1 א

בית אבות - מקום המשמש, או הנועד לשמש, כולו או בחלקו, מקום מגורים לזקנים,
שהגיעו לגיל הפרישה כמשמעותו בחוק גיל פרישה, התשס"ד - 2004, כשהם מחוץ 7.1 ג

למשפחתם, למעט מוסד רפואי כמשמעותו בסעיף 25 לפקודת בריאות העם
√

גן חיות, ספארי, פינת חי 7.2 √

בריכת שחיה, לרבות מאגר מים אחר המשמש לשחייה ולנופש מים, לרבות בריכה √ המצויה בפארק מים ולמעט בריכה המשמשת עד ארבע יחידות אירוח למטרת נופש. 7.4 א

פארק מים, מגלשות מים √ 7.4 ב

חומרי חיטוי או ניקוי - יצורם, עיבודם, אריזתם √ √ 10.8 א

חומר גלם, מוצר, מכשיר או חלקיו שאינם טעונים רישוי לפי פרט אחר בתוספת זו - √ ייצורו, עיבודו, צביעתו, הרכבתו, ציפויו, השחזתו, הדפסה עליו, תיקונו 10.9

חומרים מסוכנים , כהגדרתם בחוק החומרים המסוכנים, התשנ"ג - 1993, לרבות חומרים √ רדיואקטיביים ופסולת חומרים מסוכנים - יצורם, עיבודם, אריזתם, מיחזורם 10.10 א

חומרי נפץ , מוצרים המכילים חומרי נפץ, זיקוקין די-נור - ייצורם, עיבודם, פיתוחם √ 10.11 א

מתכת, מוצריה, מוצרים בעלי מרכיב מתכתי, גרוטאות מתכת - יצורם, עיבודם, √ יציקתם, ציפויים, ניקויים, צביעתם 10.14 א